mediarte ACUERDO 724 DE 2018 que recae sob re el predio gravado por el DU y 
aslgnada el bien inmueble ubicado en la TV 1 84A 80 de la Ciudad de Bogota D.C.. 
e identificado con CNp No. AAA0093RLXR y Matrlcula kmoblHarla No. 
050C00763674, por ta suma de UN MILLON VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS 
ONCE PESOS ($14)28.711) M/CTE, mds los irftereses, que se causen sobre el . 
capital de la deuda desde la emisidn del certificado de estado de cue rota respective 
y hasta cuando se efeettie el pago total de la obSgaciCn.

ARTiCULO SEXTO: Condenar en costas ai ejecutado prev4a su tasadOn.